Förderverein Bergwacht Rosenheim-Samerberg e.V.

Aufnahmeantrag und Einzugsermächtigung



	Hiermit erkläre ich den Beitritt zum
Förderverein	"Förderverein Bergwacht Rosenheim-Samerberg e.V
Bergwacht Rosenheim-Samerberg Hochriesstr. 80c 83122 Samerberg	und erkenne die Satzung an.
	Der Mindest-Mitgliedsbeitrag beträgt derzeit 12,00 €
03122 Sufficibling	Mein Mitgliedsbeitrag beträgt jährlich€
	Mitgliedsnummer (wird vom Förderverein eingetragen):
Name Vorname	geboren am
Straße, Hausnummer	PLZ Ort
Telefon Tel. mob	il Email
Anschrift, GebDatum, Telefonnr. und E-Mail Adresse	rhebt mit dem Beitritt die folgenden Daten seiner Mitglieder: Name, Vorname e. Diese Daten werden im Rahmen der Mitgliedschaft verarbeitet und t). Die vorstehenden Hinweise habe ich zur Kenntnis genommen und erkläre
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE45ZZZ00001667	462 Mandatsreferenz: "Mandat"+ Mitgliedsnummer
	enheim-Samerberg e.V.", Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrif an, die vom "Förderverein Bergwacht Rosenheim Samerberg e.V." auf mei
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, Förderbeitrages verlangen. Es gelten dabei die mit m	beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteter einem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Ich bin damit einverstanden, dass der Jahresbeitrag l Widerruf von folgendem Konto abgebucht wird:	pei Beginn der Mitgliedschaft und weiter in Folge jährlich einmal bis auf
DE	
IBAN	·
Kreditinstitut	BIC

Ihre Beitragszahlung gilt gegenüber dem Finanzamt als Spende. Bei Beträgen bis 200 € gilt Ihr Kontoauszug als Spendenguittung, bei allen anderen Beträgen erhalten Sie zum Jahresende unaufgefordert eine Spendenquittung.

Kreditinstitut

Ort, Datum

Unterschrift